
Stand: 01.06.2022 / 17:52:08

Ergebnisübersicht: 2022 Klein Roscharden 26.-29.05.22 [382222007] 26.05.2022 - 29.05.2022

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Firma Turnier & Handelsstall Carl Hanley, Ostercappeln

1. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Haaland741 8.70P

2. Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) United b1,239 8.20P

3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Cnut 131,326 8.10P

4. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diablue DH1,327 8.00P

5. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quality Touch WW1,069 7.90P

5. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Don il faut1,329 7.90P

7. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Ikarus Spumante777 7.80

8. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Hilfiger 9762 7.60

9. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Zidan DH1,328 7.50

10. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) X-Flow  Lightforce1,347 7.30

11. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Universe 81,240 7.20

12. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Charly 1758324 6.50

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Firma Turnier & Handelsstall Carl Hanley, Ostercappeln

1. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Stakkalino1,171 8.50P

2. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Mondena HBK975 8.40P

3. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Catwoman 7233 8.30P

3. Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Diamant de Dyankov564 8.30P

5. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Next Vigo B1,006 8.20P

5. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Sherlock van't Huka1,145 8.20P

7. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cloud Chaser406 8.10P

7. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Grandolini735 8.10P

9. Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calito 40131 7.90P

9. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Stalita's Charielle1,175 7.90P

11. Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chunkey Monkey366 7.80

11. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Holly Hickstead767 7.80

13. Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen) Kiew 4824 7.70

14. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Grandorados736 7.60

14. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ted 221,213 7.60

14. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Vancouver S1,252 7.60

17. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Narbonne 5994 7.50

18. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Cardi MT170 7.40

18. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Delacroix 15551 7.40

20. Julia Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub) Canthara 3153 7.30

21. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Clear Romance392 7.10

21. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Covalliero515 7.10

23. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Calle Cool G136 7.00

24. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Coltaire 3425 6.70

25. Dajana Djuric (RuFV Hof Heitholm e.V.) Nation 4996 6.00

2/1-1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma Jennifer Fogh Sportpferde, Lastrup

1. Jack O Donohue (RV Aller-Weser) Chanaika PS1,310 8.50P

2. Ivan Kisiov (RUFV Cappeln) Ajax 12413 8.20P

3. Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn) Candy Crush 19151 8.10P

3. Laura Sutterlüty (RV Lahr) Chaccollon Rouge PS279 8.10P

5. Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.) Buy a Star95 7.90

5. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Connor's Eye - H456 7.90

5. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quadir 71,065 7.90

5. Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Hulk b1,315 7.90

9. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Djamy Kabir - H594 7.80

9. Jack O Donohue (RV Aller-Weser) Zenzero 41,312 7.80

9. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diablue DH1,327 7.80

12. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cioccolato Scuro376 7.70

12. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Golden Miller Z722 7.70

12. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Oganda WW1,023 7.70

12. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Caventador1,320 7.70

16. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Million Monday964 7.60

16. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Prestige 1461,050 7.60

18. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Zidan DH1,328 7.50

19. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Drogo M-T613 7.40

20. Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mewrick BMG960 7.30

21. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Dianthum van Balmor Z572 7.20

22. Janina Dinauer (RV Nesselwang e.V.) A la Joker1,317 7.10

23. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chacco Rouge 4269 7.00

24. Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) M - Scarlada940 6.80
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25. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Classic Conthero389 6.60

26. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Dimón M585 6.40

27. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Vancouver's Girl1,253 6.30

2/1-2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma Jennifer Fogh Sportpferde, Lastrup

1. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Easy 114622 8.30P

2. Sina Schütze (RV Lahr) Sunny Morgane Z1,199 8.20P

3. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Stathagnio PS1,185 8.10P

4. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Cashgirl 8212 8.00P

4. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Heart Touch WW750 8.00P

4. Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quidam's Diablo1,095 8.00P

4. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Quite Tuffi1,108 8.00P

4. Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) United b1,239 8.00P

2/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma Jennifer Fogh Sportpferde, Lastrup

1. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Chacca Pezi H264 8.70P

2. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Agana7 8.50P

3. Steen Sörensen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaloubino PS1,349 8.40P

4. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Dubai 84615 8.30P

5. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Capri Sun 6160 8.20P

6. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Casalica194 8.10P

6. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Lomar vd Hees901 8.10P

8. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Catwoman 7233 8.00P

8. Elsa Brühe (RG Klein Roscharden) Cornet's Cha Cha487 8.00P

8. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Horse Gym's Salem771 8.00P

11. Julia Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub) Canthara 3153 7.80P

11. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Kanturo810 7.80P

11. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Nils 1631,010 7.80P

11. Julia Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub) Sally 7811,123 7.80P

11. Juliane Suhl (RG Klein Roscharden) Zhao 31,293 7.80P

11. Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Zwavo's Suprise Z1,299 7.80P

17. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Alma 12319 7.70

17. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Callista G137 7.70

17. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) De Jong 7548 7.70

17. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Diva de Semilly 2590 7.70

17. Philipp Baumgart (RV Aller-Weser) Freiheit 47694 7.70

17. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Pretty Blue1,051 7.70

23. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Air Anna10 7.60

23. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Cayo Coco 4236 7.60

23. Ignacio Trigo (RV Der Montagsclub) Champ Blue305 7.60

23. Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Destiny 284553 7.60

23. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Dialon von Worrenberg562 7.60

23. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Diva Grey591 7.60

23. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Lord Bambelby G909 7.60

23. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Nayla Balou998 7.60

23. Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.) Scotty 1121,137 7.60

32. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Calea 21115 7.50

32. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hick up755 7.50

32. Corinne Deiters (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Mrs. President Y981 7.50

32. Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen) Shicki Miki1,146 7.50

36. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Covalliero515 7.40

36. David Deitert (RV Harsefeld u.Umg.) Lillet 5882 7.40

36. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Whitney M 61,283 7.40

39. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) A-One2 7.30

39. Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chunkey Monkey366 7.30

39. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Dia Dream just do it557 7.30

39. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dracarys 4610 7.30

39. Lukasz Lysikowski (RUFV Boerger) Zirocco's Blue Oak1,294 7.30

44. Ignacio Trigo (RV Der Montagsclub) Camar the Gray143 7.20

45. Philipp Baumgart (RV Aller-Weser) Baloufina 457 7.10

45. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Conciewi444 7.10

45. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Vivalino PS1,272 7.10

48. Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Calle 112135 7.00

48. Götz Radert (RFV von Lützow Herford e. V.) Carinello B181 7.00

48. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Chaccolensky276 7.00

48. Jacqueline Bouffier (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Clara 211379 7.00

48. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Kovelle von Worrenberg837 7.00

53. Christina Kulla (RUFV Lastrup e.V.) Dakota 505538 6.90

53. Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quinoso 31,100 6.90
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55. William Humble (RG Klein Roscharden) Dodo 62596 6.80

55. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Quookie1,110 6.80

57. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quintero Royal K1,103 6.70

57. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ted 221,213 6.70

59. Franziska Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Good Enough D724 6.60

60. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Mondena HBK975 6.50

61. Sabine Wippermann (RUFV Essen i.O.e.V.) Carina Casallca B180 6.40

62. Kristin Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Discovery Dot588 6.10

63. Dajana Djuric (RuFV Hof Heitholm e.V.) Starboy WW1,179 5.20

64. Jacqueline Bouffier (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Anny M31 5.00

2/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma Jennifer Fogh Sportpferde, Lastrup

1. Christopher Dittmann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Calivio PJ132 8.60P

2. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Capital for Foture AG'158 8.50P

3. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Conthano 2469 8.40P

4. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Chadita300 8.30P

5. Eveline van Gruisen (Gastlizenz GER) Camille van Overis Z1,308 8.20P

6. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cathilde H231 8.10P

6. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Clarissa 193384 8.10P

8. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Lockdown 6896 8.00P

8. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quasi Pleasure AG1,076 8.00P

10. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Conarco441 7.90P

10. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Dee Lane550 7.90P

10. Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Diamant de Dyankov564 7.90P

10. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Dorian CR606 7.90P

10. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Stalita's Charielle1,175 7.90P

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma S&G Stahlbauservice GmbH, Sögel

1. Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.) Million Reasons965 8.40P

2. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Balou's Belle Rouge54 8.20P

3. Robert Kock (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.) Qascha1,060 8.00P

4. Inge Graven (RUFV Cappeln) Mateo Z949 7.90P

4. Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Valevia1,249 7.90P

6. Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Destiny 284553 7.80P

6. Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen) Shicki Miki1,146 7.80P

6. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Solero R1,162 7.80P

9. Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carlsson 100189 7.70P

9. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Liebchen H876 7.70P

11. Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.) Doro 39607 7.60

12. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Kiriyan van Orchid's826 7.50

13. Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Adagio de Mies5 7.40

14. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Ontario 1231,029 7.30

15. Verena Schmidt (RG Klein Roscharden) Petit Cristal1,043 7.20

16. Luisa Flehinghaus (RUFV Venne e.V.) Dia Schimanski558 7.00

17. Eva-Maria Grafe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Calypso 506141 6.70

17. Inge Graven (RUFV Cappeln) Gräfin of Darkness728 6.70

17. Pia Burchard (RFV Börnsen e.V) True Blue 121,235 6.70

20. Lana Hohenstein (RFV Ravensberg e.V.) Taff Cockie1,209 6.50

21. Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Indra de Muze779 6.40

22. Marc Ostendorf (RUFV Cappeln) Tamica 41,211 6.30

23. Denis Schröder (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Casnight Girl219 6.00

24. Julia Raupach (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.) Vladimir 201,276 5.60

4/1-1 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Firma Carsten Köhne, Bottrop

Preis der Böckmann Pferde, Lastrup

1. Jack O Donohue (RV Aller-Weser) Congratulation Pezi KB1,311 9.00P

2. Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.) Stathagnio PS1,185 8.80P

3. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Confidence 17451 8.60P

4. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Stafina 21,170 8.50P

5. Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stapel Gold1,178 8.40P

6. Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Scendrick1,135 8.30P

7. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Don't worry 51600 8.20P

7. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Kolumbus 16833 8.20P

7. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Sir Stagolensky1,150 8.20P

10. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cioccolato Scuro376 8.00

10. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gran Torino WW730 8.00

10. Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.) Langley 6853 8.00
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10. Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Conthindo PS1,313 8.00

10. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Corlando 631,321 8.00

10. Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.) Chapeau HK Z1,340 8.00

16. Ivan Kisiov (RUFV Cappeln) Ajax 12413 7.90

16. Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chac Stakkato PS260 7.90

16. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Edward 54628 7.90

16. Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.) Kalima 12804 7.90

16. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Oreo OLD1,033 7.90

16. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Caventador1,320 7.90

22. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Calderon 47112 7.80

22. Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.) Calysta du Jerycass142 7.80

22. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Djamy Kabir - H594 7.80

22. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Heart Touch WW750 7.80

22. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Vanity 311,254 7.80

22. Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.) Happy Hour 211,325 7.80

28. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Santa Claire1,129 7.70

29. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Vegas 661,257 7.50

29. Jack O Donohue (RV Aller-Weser) Zenzero 41,312 7.50

31. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) El Amigo 8629 7.30

32. Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.) Balanda 750 7.20

32. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Captain Müller MT166 7.20

32. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Dumbledore 107617 7.20

32. Ivan Kisiov (RUFV Cappeln) Oak Grove's Citizen Kane1,020 7.20

36. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Aganix - H8 7.10

37. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Connor's Eye - H456 7.00

37. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Dark Beauty 17545 7.00

37. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Lightning Sky879 7.00

40. Annina Nordström (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cas-Pamina A193 6.90

41. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Columbus 104426 6.80

42. Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mewrick BMG960 6.30

43. Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn) Candy Crush 19151 6.10

44. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quadir 71,065 6.00

4/1-2 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Firma Carsten Köhne, Bottrop

Preis der Böckmann Pferde, Lastrup

1. Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Crazy Guapo PS518 9.00P

2. Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ziroccocorte OLD1,295 8.70P

3. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Easy 114622 8.60P

4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Bugatti De Balou Star92 8.50P

5. Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.) Chaquicka PS314 8.40P

6. Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn) High five 15759 8.30P

7. Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chac Balandro PS258 8.20P

7. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Presley Touch B1,049 8.20P

9. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cascalino 7209 8.10P

9. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Constakko 4459 8.10P

9. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Light-Kohinoor878 8.10P

9. Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn) Spiffy Flight GR1,165 8.10P

9. Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Match Point PS1,314 8.10P

4/2-1 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Firma Veredus, Riding to Excellence, Oné di Fonte, Italien

Preis der Firma ESI Trading GmbH, Elite Sales International, Lastrup

1. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cathilde H231 8.60P

2. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Capital for Foture AG'158 8.40P

3. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Caliana 5120 8.20P

3. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Conthano 2469 8.20P

3. Christopher Dittmann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) High Level 7760 8.20P

3. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Lego 29868 8.20P

3. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Lomar vd Hees901 8.20P

8. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Capri Sun 6160 7.90P

8. Franziska Doetkotte (LZRFV Gronau e.V.) Good Enough D724 7.90P

8. Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sara Belle1,131 7.90P

11. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Air Anna10 7.70P

11. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Cayo Coco 4236 7.70P

11. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Diva de Semilly 2590 7.70P

11. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Garfunkel 6706 7.70P

11. Eveline van Gruisen (Gastlizenz GER) Camille van Overis Z1,308 7.70P

11. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Deparino B1,348 7.70P

17. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Brightwood90 7.60

17. Elsa Brühe (RG Klein Roscharden) Confection 3450 7.60
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17. Piet Menke (RURV Rastede) Kaluna 11806 7.60

17. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quasi Pleasure AG1,076 7.60

17. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valeria THC1,246 7.60

17. Lukasz Lysikowski (RUFV Boerger) Zirocco's Blue Oak1,294 7.60

23. Dajana Djuric (RuFV Hof Heitholm e.V.) Coconut Crack416 7.50

23. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Dorian CR606 7.50

25. René Meyer (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Clinton's Top400 7.40

25. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Loui Light 3915 7.40

27. William Humble (RG Klein Roscharden) Dodo 62596 7.30

27. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Ella M 2634 7.30

27. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Kokomo B830 7.30

30. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chac Boy's Balou PS259 7.20

30. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dr. Snuggles 10608 7.20

30. René Meyer (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Grey Butt738 7.20

30. Utz Menke (RURV Rastede) Stakkarta 31,172 7.20

30. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Thabab1,214 7.20

30. Juliane Suhl (RG Klein Roscharden) Zhao 31,293 7.20

36. Götz Radert (RFV von Lützow Herford e. V.) Carinello B181 7.10

36. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Whitney M 61,283 7.10

36. Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Zwavo's Suprise Z1,299 7.10

39. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Casinos Diamond218 7.00

39. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Dee Lane550 7.00

39. Lena Sievers (RUFV Boerger) Finchen 82668 7.00

42. Celina Kiran (RV Ganderkesee) Chakira 74301 6.90

42. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hick up755 6.90

42. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Milc inc963 6.90

42. Corinne Deiters (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Torro Rosso1,223 6.90

46. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Alma 12319 6.80

46. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Diva Grey591 6.80

46. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Nils 1631,010 6.80

49. Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cristal Clear HL519 6.70

49. Leonie Leibrich (RFV Diek-Bassum e. V.) Diacampino560 6.70

51. Anna Meyer-Hullmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mylady D'Arbanville985 6.50

51. Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen) Shicki Miki1,146 6.50

53. Jacqueline Bouffier (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Clara 211379 6.30

53. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) De Jong 7548 6.30

55. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) A-One2 6.20

55. Corinne Deiters (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Mrs. President Y981 6.20

57. Julia Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub) Sammy Gold1,125 6.10

58. Dajana Djuric (RuFV Hof Heitholm e.V.) Starboy WW1,179 6.00

59. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Pretty Blue1,051 5.80

60. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Callista G137 5.20

60. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Diamant de Rouet566 5.20

62. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quintero Royal K1,103 5.00

4/2-2 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Firma Veredus, Riding to Excellence, Oné di Fonte, Italien

Preis der Firma ESI Trading GmbH, Elite Sales International, Lastrup

1. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Biscquit dG'82 8.50P

2. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Dubai 84615 8.30P

2. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Horse Gym's Salem771 8.30P

4. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Baloukaat58 8.10P

4. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Las Vegas 229857 8.10P

6. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Cordoba 75482 8.00P

6. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Darphina547 8.00P

6. Kevin Gielen (Gastlizenz GER) Messi Z1,307 8.00P

9. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Chaccolensky276 7.80P

9. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Quick and Easy 71,090 7.80P

9. Juliane Suhl (RG Klein Roscharden) Venga Boy 41,260 7.80P

5/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Firma Horse Choice, Viborg/Dänemark

1. Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ziroccocorte OLD1,295 8.70P

2. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Stafina 21,170 8.60P

2. Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Conthindo PS1,313 8.60P

4. Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn) High five 15759 8.50P

4. Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stapel Gold1,178 8.50P

6. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Cavelito235 8.40P

6. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Light-Kohinoor878 8.40P

6. Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V) Scendrick1,135 8.40P

9. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) El Amigo 8629 8.30P
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9. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Guepard de Chalusse1,323 8.30P

9. Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.) Chapeau HK Z1,340 8.30P

12. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Cashback 6211 8.20P

12. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Diathletico FRH577 8.20P

14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Vanity 311,254 8.10

15. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Don't worry 51600 8.00

15. Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn) Spiffy Flight GR1,165 8.00

15. Ivan Kisiov (RUFV Cappeln) Voodoo 141,278 8.00

18. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Captain Müller MT166 7.90

19. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Dark Beauty 17545 7.70

19. Jack O Donohue (RV Aller-Weser) Cavallo PB Z1,309 7.70

19. Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Match Point PS1,314 7.70

22. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gran Torino WW730 7.60

23. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Querido van het Geinsteinde1,088 7.50

24. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Bugatti De Balou Star92 7.40

24. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Kolumbus 16833 7.40

24. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Corlando 631,321 7.40

27. Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.) Calysta du Jerycass142 7.30

27. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Confidence 17451 7.30

27. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Dumbledore 107617 7.30

30. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Columbus 104426 7.20

31. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Aganix - H8 7.00

31. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Vegas 661,257 7.00

33. Annina Nordström (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cas-Pamina A193 6.20

34. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chad Calypso PS297 6.00

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Firma Horse Choice, Viborg/Dänemark

1. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lucifer 83923 8.60P

2. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Lego 29868 8.50P

3. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Arnold 4640 8.40P

4. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Quick and Easy 71,090 8.30P

5. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Las Vegas 229857 8.20P

6. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Garfunkel 6706 8.10P

6. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Milc inc963 8.10P

8. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Darphina547 7.90P

9. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Casinos Diamond218 7.80P

9. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Quantico 371,074 7.80P

11. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Cordoba 75482 7.70

12. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Deparino B1,348 7.50

13. René Meyer (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Grey Butt738 7.40

13. Christopher Dittmann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) High Level 7760 7.40

13. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Loui Light 3915 7.40

16. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Brightwood90 7.30

16. Celina Kiran (RV Ganderkesee) Chakira 74301 7.30

16. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Luzera K932 7.30

19. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dr. Snuggles 10608 7.20

19. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valeria THC1,246 7.20

21. Dajana Djuric (RuFV Hof Heitholm e.V.) Coconut Crack416 7.10

22. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Caliana 5120 7.00

22. Piet Menke (RURV Rastede) Kaluna 11806 7.00

22. Kevin Gielen (Gastlizenz GER) Messi Z1,307 7.00

25. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Kokomo B830 6.20

26. Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cristal Clear HL519 6.00

27. Lukasz Lysikowski (RUFV Boerger) Luna T 3931 5.60

6/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Woegerbauer R&D Prüflabor GmbH, Bad Zwischenahn

1. Deike Hirsemann (FuRV Timmel e.V.) For Dinara685 8.40P

2. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pretty Lotta L1,052 8.20P

3. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clio Quidam401 8.10P

4. Charline Bludau (RFV Wedemark) Armilie de Revel38 8.00P

4. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Leo Luca870 8.00P

6. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Costner 4504 7.90P

6. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Püppchen 341,057 7.90P

8. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Caleoh118 7.80P

9. Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bacardi Dreaming46 7.70P

10. Lina Glogner (RUFV Lohne e.V.) Touch me now1,226 7.60P

11. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Figari Royal663 7.50

12. Maren Geismann (RuFV Norderney e.V.) Casina 23216 7.40

12. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Halos Deianira742 7.40
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14. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) Couleur Royale SH506 7.20

14. Christiane Grube (RV St. Jürgen u.U.) For Fritzi686 7.20

14. Jana Lindner (RFV Lingen u.U.e.V.) Lycontinus935 7.20

17. Christiane Grube (RV St. Jürgen u.U.) Bella Luna 568 7.00

17. Pia Bührmann (RV Hoeven e.V.) Chiara B 4349 7.00

19. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Diccas582 6.80

19. Lisa Hollweg (RV Diepholz e.V.) Sam 9991,124 6.80

19. Tanja Honerkamp (RUFV Melle-Gesmold e.V.) TaBe's Valerio1,207 6.80

22. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene699 6.40

6/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Woegerbauer R&D Prüflabor GmbH, Bad Zwischenahn

1. Brianne Beerbaum (RV Aller-Weser) Que beau1,319 8.50P

2. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Balou's Belle Rouge54 8.40P

3. Johanna Klatte (RG Klein Roscharden) Bijou 45880 8.30P

3. Esther Schön (RuFV Dwergte) Kalina 28805 8.30P

5. Lena Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edward 46627 8.20P

5. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Oranjehof's Bogibolero1,030 8.20P

7. Jos Janßen (RFV Holdorf e.V.) Cowo517 8.10P

7. Rosa Janßen (RFV Holdorf e.V.) Mic Nick961 8.10P

9. Greta Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Juror 6800 8.00P

9. Brianne Beerbaum (RV Aller-Weser) Helene 361,318 8.00P

11. Theresa Breher (PSV Löningen-Ehren e.V.) Theo's Son1,215 7.90P

11. Sophie Wichmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Call me Crazy 21,316 7.90P

13. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950350 7.80

13. Kim Karlotta Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Salino S 21,122 7.80

15. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir 90214 7.70

15. Lana Hohenstein (RFV Ravensberg e.V.) Taff Cockie1,209 7.70

17. Emily Wegener (RV Visbek e.V.) Caretina 23177 7.60

18. Johanna Thölke (RuFV Dwergte) Chess 39343 7.50

18. Laura Berssen (RuFV Dwergte) Stakkira 21,174 7.50

20. Victoria Telgen (RUFV Menslage e.V.) Condesito447 7.40

20. Marit Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Hillary 105763 7.40

20. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) La Machina HG841 7.40

20. Johanna Klatte (RG Klein Roscharden) Queenie B1,082 7.40

24. Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.) Classic Gold 5390 7.30

24. Victoria Telgen (RUFV Menslage e.V.) D'Campino531 7.30

24. Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Jodivette P794 7.30

27. Linda Hellermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cafe lavie101 6.90

28. Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Pina Colada 2301,047 6.80

29. Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Chaloula304 6.70

30. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quintero Royal K1,103 6.40

31. Jana Tellmann (RuFV Dwergte) Arkona 2136 6.20

7/1-1 Springprüfung Kl.A*

Preis der Firma Spiekermann & CO AG,

Ihre unabhängigen Vermögensbetreuer, Osnabrück

1. Sina Richter (RG Klein Roscharden) Quebec 591,080 0.00 / 49.89P

2. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pretty Lotta L1,052 0.00 / 52.07P

3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gretha 5737 0.00 / 53.89P

4. Franziska Rinne (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Balotelli 953 0.00 / 54.97P

5. Sandra Behrends (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Sandokia1,128 0.00 / 56.89P

6. Carolin Stavermann (RUFV Werlte u. Umgebung) Olleg1,027 0.00 / 58.21P

7. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Leo Luca870 0.00 / 58.55P

8. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clio Quidam401 0.00 / 59.29P

9. Maximilian Schulz (RC Hude e.V.) Carlotta Mia 3188 0.00 / 59.47P

10. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Gold Lady T720 0.00 / 59.71

11. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Püppchen 341,057 0.00 / 60.08

12. Christiane Grube (RV St. Jürgen u.U.) For Fritzi686 0.00 / 60.48

13. Regina Thormann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Magic Chocolate942 0.00 / 60.52

14. Lina Glogner (RUFV Lohne e.V.) Touch me now1,226 0.00 / 61.22

15. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chester 212344 0.00 / 62.38

16. Deike Hirsemann (FuRV Timmel e.V.) For Dinara685 0.00 / 62.48

17. Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bacardi Dreaming46 0.00 / 62.97

18. Nora Louise Schneider (RG Dangast e.V.) Caipi 9105 0.00 / 65.29

18. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Callista G137 0.00 / 65.29

20. Greta Krogmann (RV Vechta e.V.) Caribo 40179 0.00 / 65.30

21. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Costner 4504 0.00 / 66.03

22. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Diccas582 0.00 / 66.91

23. Tanja Honerkamp (RUFV Melle-Gesmold e.V.) TaBe's Valerio1,207 0.00 / 67.65

24. Elsa Brühe (RG Klein Roscharden) Cornet's Cha Cha487 0.00 / 71.35
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25. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Illumina778 0.00 / 71.79

26. Lisa Hollweg (RV Diepholz e.V.) Sam 9991,124 0.00 / 72.53

27. Maren Geismann (RuFV Norderney e.V.) Casina 23216 4.00 / 56.57

28. Jana Lindner (RFV Lingen u.U.e.V.) Lycontinus935 4.00 / 58.77

29. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Halos Deianira742 4.00 / 59.60

30. Ina Abeln (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Golda my Love721 4.00 / 61.05

31. Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Oliso1,025 4.00 / 61.95

32. Charline Bludau (RFV Wedemark) Armilie de Revel38 4.00 / 63.41

33. Friederike Meyer-Hullmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mylady D'Arbanville985 4.00 / 71.27

34. Marc Ostendorf (RUFV Cappeln) Tamica 41,211 4.00 / 78.30

35. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene699 8.00 / 57.63

36. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Figari Royal663 8.00 / 59.73

37. Pia Bührmann (RV Hoeven e.V.) Chiara B 4349 8.00 / 69.25

38. Franziska Rinne (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Chapman S 3313 15.00 / 119.91

7/1-2 Springprüfung Kl.A*

Preis der Firma Spiekermann & CO AG,

Ihre unabhängigen Vermögensbetreuer, Osnabrück

1. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56527 0.00 / 51.24P

2. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Toto 291,225 0.00 / 53.31P

3. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton274 0.00 / 54.31P

4. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana348 0.00 / 55.77P

5. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) Couleur Royale SH506 0.00 / 57.77P

6. Elisabeth Lehmann (RV Ganderkesee) Ursus 671,242 0.00 / 58.34P

7. Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sotchi1,164 0.00 / 58.87P

8. Katja Arnold (RFV Holdorf e.V.) Touch me WK1,227 0.00 / 59.38P

7/2 Springprüfung Kl.A*

Preis der Firma Spiekermann & CO AG, Ihre unabhängigen

Ihre unabhängigen Vermögensbetreuer, Osnabrück

1. Johanna Klatte (RG Klein Roscharden) Queenie B1,082 0.00 / 51.80P

2. Esther Schön (RuFV Dwergte) Kalina 28805 0.00 / 53.18P

3. Johanna Klatte (RG Klein Roscharden) Bijou 45880 0.00 / 54.42P

4. Pia Luisa Rehwald (RUFV Essen i.O.e.V.) Fit for fight673 0.00 / 54.58P

5. Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Fidalgo 22660 0.00 / 54.78P

6. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950350 0.00 / 55.84P

7. Lena Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edward 46627 0.00 / 56.12P

8. Greta Bookjans (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Crumble Monster521 0.00 / 56.32P

9. Sophie Wichmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Call me Crazy 21,316 0.00 / 56.36P

10. Rosa Janßen (RFV Holdorf e.V.) Mic Nick961 0.00 / 57.18P

11. Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.) Collado's Barbie H422 0.00 / 57.61P

12. Brianne Beerbaum (RV Aller-Weser) Que beau1,319 0.00 / 57.88P

13. Sophie von Garrel (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika889 0.00 / 57.96P

14. Lucy Irmer (RuFV Dwergte) Lila-Love881 0.00 / 58.25

15. Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Chaloula304 0.00 / 59.78

16. Emily Wegener (RV Visbek e.V.) Caretina 23177 0.00 / 61.25

17. Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Naomi 457993 0.00 / 65.90

18. Victoria Telgen (RUFV Menslage e.V.) Condesito447 0.00 / 68.65

19. Lana Hohenstein (RFV Ravensberg e.V.) Taff Cockie1,209 4.00 / 53.27

20. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Oranjehof's Bogibolero1,030 4.00 / 57.91

21. Linda Hellermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cafe lavie101 4.00 / 60.19

22. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Olli-Kalakaua1,028 4.00 / 62.08

23. Johanna Thölke (RuFV Dwergte) Chess 39343 4.00 / 64.17

24. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quintero Royal K1,103 4.00 / 64.34

25. Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Pina Colada 2301,047 4.00 / 65.95

26. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ata Batuanu Walissa42 4.00 / 68.45

27. Brianne Beerbaum (RV Aller-Weser) Helene 361,318 4.00 / 69.74

28. Kim Karlotta Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Salino S 21,122 4.00 / 76.99

29. Laura Berssen (RuFV Dwergte) Stakkira 21,174 4.00 / 77.66

30. Greta Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Juror 6800 4.00 / 77.76

31. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Chana 3306 6.00 / 83.55

32. Jos Janßen (RFV Holdorf e.V.) Cowo517 6.00 / 84.78

33. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) La Machina HG841 12.00 / 66.98

34. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) La Pitufina 2842 14.00 / 85.95

35. Marit Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Hillary 105763 21.00 / 111.95

36. Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Jodivette P794 21.00 / 112.64

8/1 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Firma Sportpferde Matthias Janßen, Bramsche

1. Sara Stern (RuFV Dwergte) Carry Girl 3191 65.00 / 52.32P
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Stand: 01.06.2022 / 17:52:08

Ergebnisübersicht: 2022 Klein Roscharden 26.-29.05.22 [382222007] 26.05.2022 - 29.05.2022

2. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Hirsina van de Groote Kamps764 65.00 / 54.23P

3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56527 65.00 / 56.49P

4. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Galischo704 65.00 / 57.94P

5. Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tosca las Medranas1,224 65.00 / 58.74P

6. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gretha 5737 65.00 / 59.67P

7. Gesa Twelsiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Violetta B 31,267 65.00 / 61.44P

8. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Mountbatten 7978 65.00 / 63.22P

9. Carina Lampe (TG Bad Zwischenahn) Eleanor L633 65.00 / 63.50P

10. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chester 212344 65.00 / 64.38

11. Clara Montanus (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Carlisle 3186 65.00 / 66.81

12. Sina Richter (RG Klein Roscharden) Quebec 591,080 64.00 / 54.78

13. Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Fidalgo 22660 64.00 / 55.61

14. Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.) Collado's Barbie H422 64.00 / 61.82

15. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Pretty Lotta L1,052 62.00 / 54.57

16. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Glamour Balia717 59.00 / 64.92

17. Maximilian Schulz (RC Hude e.V.) Carlotta Mia 3188 58.00 / 62.59

18. Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.) Feuertänzer 3659 58.00 / 65.35

19. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana348 58.00 / 66.76

20. Lea Platzen (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mylord Reed987 57.00 / 84.11

21. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Come on Kampi431 56.00 / 52.03

22. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Gold Lady T720 56.00 / 58.96

23. Celine Seibel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Grandeur 246733 56.00 / 64.56

24. Regina Thormann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Magic Chocolate942 53.00 / 60.65

25. Greta Bookjans (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Crumble Monster521 51.00 / 82.72

26. Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Naomi 457993 50.00 / 66.17

27. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton274 49.00 / 56.69

28. Lena Schwarzer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Gjeteruds Olympic716 48.00 / 58.82

29. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Illumina778 33.00 / 63.22

30. Sandra Behrends (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Sandokia1,128 25.00 / 58.58

31. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Qwinsina van de Grote Kamps1,111 25.00 / 59.78

32. Sophie von Garrel (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika889 25.00 / 60.50

33. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ata Batuanu Walissa42 25.00 / 60.67

34. Imke Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gina Blue 6713 25.00 / 65.10

35. Max Friedrich Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Cappucin159 24.00 / 62.64

36. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Stukalypso1,195 17.00 / 65.63

37. Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.) It's Ida 3784 16.00 / 52.15

38. Tobias Hemken (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Night Girl S1,009 16.00 / 56.24

39. Elisabeth Lehmann (RV Ganderkesee) Ursus 671,242 16.00 / 59.13

40. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Toto 291,225 16.00 / 59.51

41. Alida Kremers (RURV Rastede) Tri Tip S1,234 15.00 / 67.56

42. Katja Arnold (RFV Holdorf e.V.) Touch me WK1,227 8.00 / 64.80

8/2 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Firma Sportpferde Matthias Janßen, Bramsche

1. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Veneziano 131,259 65.00 / 52.71P

2. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Just Magic 6801 65.00 / 54.87P

3. Lisa-Marie Dudek (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Campari of Passion147 65.00 / 57.30P

4. Pia Luisa Rehwald (RUFV Essen i.O.e.V.) D'Oberlina532 65.00 / 58.08P

5. Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Hollywood Hills 2768 65.00 / 59.12P

6. Elsa Brühe (RG Klein Roscharden) Confection 3450 65.00 / 60.45P

7. Yasmin Heine (RV Hoeven e.V.) Chana 3306 65.00 / 61.72P

8. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Golda my Love721 65.00 / 63.36P

9/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Metallbau Grabber, Kneheim

1. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Viva Chicco1,269 0.00 / 55.02P

2. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Glen Ellen718 0.00 / 57.63P

3. Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Graffiti 76725 0.00 / 59.69P

4. Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.) Che Guevara 44335 0.00 / 61.17P

5. Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.) Collado's Barbie H422 0.00 / 63.37P

6. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Costa Rica 63502 0.00 / 64.39P

7. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Finalist 21667 0.00 / 65.49P

8. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) M.C. Fitty941 0.00 / 66.72P

9. Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.) Calea 13114 0.00 / 68.44P

10. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Castina 6226 0.00 / 69.79

11. Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V) My Divine983 0.00 / 69.89

12. Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern) Booster 1186 0.00 / 71.05

13. Laura Zumbrink (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Makita 9945 0.00 / 72.08

14. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Toulido1,229 1.00 / 73.16

15. Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden) Air King12 1.00 / 73.95

16. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Galischo704 2.00 / 77.86
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17. Lea Platzen (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mylord Reed987 2.00 / 78.46

18. Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn) Cookie Dough I472 3.00 / 83.28

19. Anne Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22883 4.00 / 57.49

20. Marlon Mühlberg (RC Hude e.V.) Quinntina 21,099 4.00 / 58.57

21. Nina Poppe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Como 20434 4.00 / 60.44

22. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Lucky's Acolita925 4.00 / 62.36

23. Insa Wehner (TG Bad Zwischenahn) Lilo W885 4.00 / 63.59

24. Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.) Little Jo 24890 4.00 / 64.01

25. Friedrich Quast (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Fluke of nature678 4.00 / 64.67

26. Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Hollywood Hills 2768 4.00 / 65.12

27. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Casimir DH215 4.00 / 65.69

28. Celine Seibel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Grandeur 246733 4.00 / 65.97

29. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Balou's Son G55 4.00 / 66.24

30. Verena Schmidt (RG Klein Roscharden) Geyla M710 4.00 / 67.88

31. Carlos Hollenbeck (RUFV Hesepe) Cafe's Champus102 4.00 / 68.26

32. Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valeria THC1,246 4.00 / 69.59

33. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Campari O 3146 4.00 / 69.83

34. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Cordoba 75482 4.00 / 70.30

35. Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Donna Gina 3603 4.00 / 70.83

36. Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caju 9108 4.00 / 72.20

37. Lukasz Lysikowski (RUFV Boerger) Balduin 4551 5.00 / 73.53

38. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Garfunkel 6706 5.00 / 75.61

39. Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Julia 277798 5.00 / 76.43

40. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Ale Ale de Balou - S15 6.00 / 79.49

41. Alida Kremers (RURV Rastede) Tri Tip S1,234 6.00 / 79.59

42. Thomas Ratte (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starlet T1,182 7.00 / 84.75

43. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Casino As217 8.00 / 62.00

44. Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.) Feuertänzer 3659 8.00 / 69.60

45. Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.) Zkipper Blue1,296 8.00 / 70.42

46. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Thabab1,214 8.00 / 72.04

47. Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.) Lancelord 8852 9.00 / 74.77

48. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme1,113 9.00 / 89.05

49. Christian Siemer (RV Visbek e.V.) Cantinero 18154 11.00 / 82.08

50. Nicole Willenborg (RUFG Falkenberg e.V.) Calista PR Z130 11.00 / 98.71

51. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Jazuro B790 13.00 / 108.77

52. Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.) Chrisbou359 14.00 / 78.85

53. William Humble (RG Klein Roscharden) Dodo 62596 16.00 / 87.61

54. Carina Lampe (TG Bad Zwischenahn) Eleanor L633 17.00 / 90.05

55. Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.) Quinta 751,102 18.00 / 94.96

56. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Don Noir 5599 26.00 / 126.04

9/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Metallbau Grabber, Kneheim

1. Sara Stern (RuFV Dwergte) Carry Girl 3191 0.00 / 55.61P

2. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Lucky's nice to meet you927 0.00 / 58.23P

3. Lea Kordon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Wilmarie1,284 0.00 / 60.66P

4. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Zara Berlin1,288 0.00 / 61.56P

5. Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.) Pretty Woman v.d. Distelhoeve1,054 0.00 / 63.56P

6. Anton Georgiev (RFV Holdorf e.V.) Toulonia Blue S1,230 0.00 / 64.84P

7. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florian 576676 0.00 / 66.11P

8. Jost Meister Dr. (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.) Q-Vitali1,059 0.00 / 67.33P

9. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Winnie Gräns1,285 0.00 / 68.47P

9/3 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Metallbau Grabber, Kneheim

1. Johanna Bengtson Blömer (RUFV Cloppenburg) Copacollanda477 0.00 / 56.15P

2. Leslie Beilken (RV Ganderkesee) Cinderella B 5372 0.00 / 59.01P

3. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dior 183586 0.00 / 61.13P

4. Sina Richter (RG Klein Roscharden) Quebec 591,080 0.00 / 61.65P

5. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Just Magic 6801 0.00 / 64.07P

6. Malte Deiters (RUFV Wietmarschen) Chaccira 4266 0.00 / 65.06P

7. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W850 0.00 / 66.13P

8. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Qwinsina van de Grote Kamps1,111 0.00 / 67.64P

10/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Autoglas Middendorf, Lohne

1. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Angelina - T29 0.00 / 61.51P

2. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cascalino 7209 0.00 / 63.14P

3. Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.) Catalana 7227 0.00 / 63.68P

4. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Starlinda1,183 0.00 / 64.79P
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5. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chumani 19365 0.00 / 68.30P

6. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Mariendals India1,358 0.00 / 69.38P

7. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Liza Jane893 0.00 / 69.75P

8. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Scoletta 51,136 0.00 / 70.61

9. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Camsican149 0.00 / 71.25

10. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Chabo 5257 0.00 / 72.21

11. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Cover Girl 53516 0.00 / 72.28

12. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Corlysadel PS484 0.00 / 74.21

13. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Townsend b1,231 0.00 / 74.22

14. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Charthago Blue OLD326 0.00 / 74.85

15. Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casallandia PS198 0.00 / 75.06

16. Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornetto Du Lys PS491 0.00 / 75.40

17. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Cadilo99 0.00 / 75.94

18. Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.) Chageorge1,324 0.00 / 76.04

19. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Thabab1,214 0.00 / 76.13

20. Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Lexcis Z1,354 0.00 / 76.18

21. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Kashmir Touch B813 0.00 / 76.78

22. Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Havanna 198748 0.00 / 77.96

23. Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chupa Chups PS367 2.00 / 83.45

24. Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.) Corsaria497 4.00 / 62.85

25. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Basallco66 4.00 / 71.02

26. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) LMK Cortes895 4.00 / 74.73

27. Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.) Dijon 43584 4.00 / 78.99

28. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Chacolvido PS291 5.00 / 81.74

29. Kristian Johannesson (Gastlizenz GER) Viva Valentina 41,339 8.00 / 78.65

30. Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stadolando PS1,169 9.00 / 82.18

31. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Peacy1,040 10.00 / 86.02

32. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Tabaluga 2721,205 10.00 / 86.13

10/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Autoglas Middendorf, Lohne

1. Marie Baumgart (RV Aller-Weser) Oh Sissi1,024 0.00 / 62.58P

2. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bombay Sapphire T84 0.00 / 63.61P

3. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Costaire PS503 0.00 / 64.59P

4. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Granate P732 0.00 / 66.33P

5. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Constakko 4459 0.00 / 68.48P

6. Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.) Langley 6853 0.00 / 69.55P

7. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Condoctro 3448 0.00 / 69.98P

11/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der Firma Guido Klatte GmbH & Co. KG, Int. Pferdetransporte,

Lastrup

1. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Lucky's nice to meet you927 *0.00 / 32.32P

2. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Loulou 46917 *0.00 / 33.28P

3. Koij Harada (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cargolot PS178 *0.00 / 35.74P

4. Lea Kordon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Wilmarie1,284 *0.00 / 37.20P

5. Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lucifer 83923 *0.00 / 37.54P

6. Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Ciao Bambina ST369 *0.00 / 39.01P

7. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Charthago Blue OLD326 *0.00 / 39.69P

8. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florian 576676 *0.00 / 40.42P

9. Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.) Zkipper Blue1,296 *0.00 / 46.77P

10. Anne Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22883 *4.00 / 36.51P

11. Johanna Bengtson Blömer (RUFV Cloppenburg) Copacollanda477 *4.00 / 37.14

12. Lubor Zemanek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Galischo704 *4.00 / 40.94

13. Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.) Cantara 111152 *4.00 / 41.65

14. Lukasz Lysikowski (RUFV Boerger) Balduin 4551 1.00 / 61.04

15. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Glen Ellen718 4.00 / 46.69

16. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Toxic Boy1,232 4.00 / 51.68

17. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dior 183586 4.00 / 51.69

18. Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Hollywood Hills 2768 4.00 / 52.31

19. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W850 4.00 / 52.43

20. Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Graffiti 76725 4.00 / 53.28

21. Alice Bianchi (RUFV Lastrup e.V.) Cynderella 8529 4.00 / 53.75

22. Henrik Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Maximus H950 4.00 / 53.91

23. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L1,012 4.00 / 54.49

24. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Clemens 74394 4.00 / 54.63

25. Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.) Pretty Woman v.d. Distelhoeve1,054 4.00 / 54.78

26. Carlos Hollenbeck (RUFV Hesepe) Cafe's Champus102 4.00 / 56.00

27. Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.) Calea 13114 4.00 / 56.95

28. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme1,113 4.00 / 57.54

29. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Toulido1,229 4.00 / 57.85
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30. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Casinos Diamond218 4.00 / 58.32

31. Verena Schmidt (RG Klein Roscharden) Geyla M710 4.00 / 58.45

32. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Zara Berlin1,288 7.00 / 69.15

33. Hilka Siebens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Catapult S228 7.00 / 70.73

34. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Finalist 21667 7.00 / 71.87

35. Laura Zumbrink (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Makita 9945 8.00 / 53.40

36. Malte Deiters (RUFV Wietmarschen) Chaccira 4266 8.00 / 54.99

37. Nicole Willenborg (RUFG Falkenberg e.V.) Calista PR Z130 8.00 / 60.84

38. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Don Noir 5599 8.00 / 60.89

39. Franziska Menke (RUFV der Gemeinde Lindern) Calvin 104139 9.00 / 64.79

40. Jost Meister Dr. (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.) Q-Vitali1,059 10.00 / 65.49

41. Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.) Che Guevara 44335 12.00 / 52.76

42. Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn) Cookie Dough I472 13.00 / 64.30

43. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Hirsina van de Groote Kamps764 16.00 / 55.63

44. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Casimir DH215 16.00 / 56.07

45. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A552 16.00 / 60.39

11/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der Firma Guido Klatte GmbH & Co. KG, Int. Pferdetransporte,

Lastrup

1. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Viva Chicco1,269 *0.00 / 33.26P

2. Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V) My Divine983 *0.00 / 34.20P

3. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Just Magic 6801 *0.00 / 37.18P

4. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Costa Rica 63502 *0.00 / 37.23P

5. Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Contendra 37464 *0.00 / 38.63P

6. Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clueso 29408 *0.00 / 39.14P

7. Sabrina Gronewold (TG Bad Zwischenahn) Careo 3175 *0.00 / 40.12P

8. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Cordoba 75482 *0.00 / 42.86P

9. Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.) Smarika1,155 *4.00 / 31.85P

12/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der Firma Bucas Ltd., Horse-Rug, Cork/Irland

1. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Argento Vivo 31,351 *0.00 / 28.49P

2. Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.) Cobain 12409 *0.00 / 28.85P

3. Lysanne Kruizinga (Gastlizenz GER) Legendster867 *0.00 / 29.42P

4. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Luzera K932 *0.00 / 30.70P

5. Boris Kapp (RV Sottrum u. Umg.) Pauline F 31,039 *0.00 / 31.23P

6. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Kay One 41,343 *0.00 / 31.38P

7. Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cortés498 *0.00 / 31.90P

8. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Jelvinia MB1,342 *0.00 / 32.61P

9. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Heavens Light H751 *0.00 / 32.76P

10. Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) NC Verso Red Wine999 *0.00 / 32.96P

11. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Quidam's Top1,096 *0.00 / 33.31P

12. Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.) Catino 10232 *0.00 / 33.37P

13. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Excalibur 129650 *0.00 / 34.07P

14. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) A Legend1 *0.00 / 35.05

15. Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden) Charthago Blue OLD326 *0.00 / 36.81

16. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Armison1,357 *0.00 / 37.92

17. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Certo 8251 *4.00 / 30.02

18. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Diathletico FRH577 *4.00 / 31.39

19. Max Paschertz (RUFV Cappeln) Toronto 551,222 *4.00 / 31.70

20. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) IB Ecstasy775 *4.00 / 33.08

21. Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.) Don Capriccioso598 *4.00 / 35.03

22. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Darkina546 *4.00 / 35.09

23. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Corny 8494 *4.00 / 38.47

24. Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conlougano PS455 *8.00 / 35.19

25. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Quid Primaire - H1,093 1.00 / 63.16

26. Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Havanna 198748 1.00 / 63.24

27. Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V) Final Message PS666 1.00 / 63.38

28. Max Paschertz (RUFV Cappeln) Sem Semper1,140 1.00 / 64.28

29. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Querido van het Geinsteinde1,088 1.00 / 64.40

30. Theresa Krapf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chekhov Z AG1,355 1.00 / 64.70

31. Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V) Brava 489 1.00 / 64.72

32. Kevin Gielen (Gastlizenz GER) Luna van de Zeilhoek1,306 1.00 / 64.80

33. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Vivento PS1,350 1.00 / 64.17

34. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Charanta316 1.00 / 65.67

35. Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.) Cornflake CR492 3.00 / 72.22

36. Annina Nordström (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Calista 60129 4.00 / 57.54

37. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Gin Tonic 158712 4.00 / 58.38

38. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Fifty Special662 4.00 / 58.71

39. Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.) Catalana 7227 4.00 / 61.40
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40. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Big Man78 4.00 / 61.45

41. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Scoletta 51,136 4.00 / 61.63

42. Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Celine 275241 4.00 / 61.68

43. Arend Westerholt (RG Klein Roscharden) Baloukaat58 4.00 / 61.75

44. Theresa Krapf (RV Oldenburger Muensterland e.V) C-We dit it Z1,356 4.00 / 61.81

45. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Chabaloue255 4.00 / 62.21

46. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Clax 5391 4.00 / 62.46

47. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Grandina 34734 4.00 / 62.59

48. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Starlinda1,183 4.00 / 62.88

49. Lysanne Kruizinga (Gastlizenz GER) Larusha H856 5.00 / 63.08

50. Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.) Chageorge1,324 5.00 / 63.77

51. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Tabaluga 2721,205 5.00 / 65.57

52. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 351,236 5.00 / 67.00

53. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Chabo 5257 6.00 / 67.29

54. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Havalla747 6.00 / 69.40

55. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Lyntinus OLD937 8.00 / 59.25

56. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Come Home Safe428 8.00 / 60.86

57. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Cover Girl 53516 8.00 / 61.01

58. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bombay Sapphire T84 8.00 / 62.82

59. Marie Baumgart (RV Aller-Weser) Oh Sissi1,024 9.00 / 66.63

60. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Coco Chanel KB412 10.00 / 69.38

61. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dito 17589 12.00 / 92.77

62. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) LMK Cortes895 14.00 / 85.48

12/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der Firma Bucas Ltd., Horse-Rug, Cork/Irland

1. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Angelina - T29 *0.00 / 28.84P

2. Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Dilando PS684 *0.00 / 29.04P

3. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coupon 6513 *0.00 / 29.74P

4. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Castelino KB225 *0.00 / 31.19P

5. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bipeggio81 *0.00 / 31.23P

6. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Vario de Bo Z1,256 *0.00 / 31.63P

7. Anna-Sophia Schumacher (RuF Pfungstadt e.V.) Paddington 1011,037 *0.00 / 32.22P

8. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Dori 66605 *0.00 / 32.72P

9. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Noblesse Z1,014 *0.00 / 32.82P

10. Annina Nordström (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Steenken1,188 *0.00 / 33.10P

11. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Charlie Weasley 2321 *0.00 / 33.36P

12. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Guepard de Chalusse1,323 *0.00 / 33.95P

13. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Diamanta 8568 *0.00 / 34.94P

13/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der Firma Viebrockreithallen GmbH & Co. KG,

Zugpferd für Reitanalgen, Harsefeld

1. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Argento Vivo 31,351 0.00 / 62.56P

2. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conita Blue PS453 0.00 / 63.34P

3. Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.) Cobain 12409 0.00 / 64.34P

4. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) DSP Lyjin P614 0.00 / 65.71P

5. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Nolan 91,016 0.00 / 67.28P

6. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Big Man78 0.00 / 67.84P

7. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Self Control 31,139 0.00 / 68.31P

8. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) G-Caya1,322 0.00 / 69.21P

9. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Fayola 13655 0.00 / 70.18P

10. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Viscerado1,268 0.00 / 70.67P

11. Jasmin Ranta-Aho (RUFG Falkenberg e.V.) Jet V791 0.00 / 72.36P

12. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Castelino KB225 0.00 / 72.59

13. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Toys 31,233 0.00 / 73.18

14. Lysanne Kruizinga (Gastlizenz GER) Kolomus832 0.00 / 74.65

15. David Deitert (RV Harsefeld u.Umg.) Gabalier HRH701 0.00 / 74.72

16. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coupe Gold512 4.00 / 62.65

17. Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.) Smarika1,155 4.00 / 64.59

18. Maira Tomasevska (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clooney 139404 4.00 / 67.26

19. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dito 17589 4.00 / 67.95

20. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Kay One 41,343 4.00 / 68.17

21. Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Boombastic H85 4.00 / 68.21

22. Annina Nordström (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Calista 60129 4.00 / 68.39

23. Franziska Menke (RUFV der Gemeinde Lindern) Calvin 104139 4.00 / 68.79

24. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Noblesse Z1,014 4.00 / 69.19

25. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204530 4.00 / 69.20

26. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) London's Crown903 4.00 / 69.47

27. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Jelvinia MB1,342 4.00 / 69.82

28. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Diamanta 8568 4.00 / 69.87
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28. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gipsi 37715 4.00 / 69.87

30. Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pixel - K van't Kattenheye1,352 4.00 / 69.94

31. Maira Tomasevska (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Change 9309 4.00 / 69.96

32. Annina Nordström (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Steenken1,188 4.00 / 70.10

33. Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Dilando PS684 4.00 / 70.27

34. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caletta 112119 4.00 / 70.75

35. Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Chacha 4289 4.00 / 70.77

36. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Chabaloue255 4.00 / 70.95

37. Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.) Lynnwood936 4.00 / 71.14

38. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Zeltic Girl1,292 4.00 / 71.61

39. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Chocolate VA357 4.00 / 72.56

40. Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V) Final Message PS666 4.00 / 74.58

41. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Earn Out D'Authuit621 4.00 / 75.56

42. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Clemens 74394 4.00 / 75.66

43. Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.) Dante 155542 4.00 / 76.46

44. Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) So Clever1,160 4.00 / 76.48

45. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Coco Chanel KB412 6.00 / 82.25

46. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Lordina E1,359 8.00 / 61.77

47. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Calissi127 8.00 / 63.45

48. Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cortés498 8.00 / 66.64

49. Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contino-Quick PS OLD1,353 8.00 / 66.77

50. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Lyntinus OLD937 8.00 / 67.08

51. Max Paschertz (RUFV Cappeln) Toronto 551,222 8.00 / 69.59

52. Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Compaxino435 8.00 / 71.25

53. Martina Strack (RFV Esterwegen) Chirac 30353 8.00 / 71.92

54. Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balouton PS1,360 8.00 / 72.30

55. Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.) Dynamo 21619 8.00 / 72.55

56. Carl Meyer-Piening (RV Der Montagsclub) Carlchen 68183 8.00 / 73.84

57. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Excalibur 129650 8.00 / 74.82

58. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Quid Primaire - H1,093 8.00 / 76.01

59. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite1,106 10.00 / 83.01

60. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Loulou 46917 12.00 / 68.66

61. Wera-Rosa Grommes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Vinzent Valero1,266 12.00 / 70.46

62. Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Calaco - RP110 12.00 / 71.52

63. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Crush Boy 3522 12.00 / 74.02

64. Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.) Cornflake CR492 12.00 / 75.95

65. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Come Home Safe428 16.00 / 69.55

66. Alice Bianchi (RUFV Lastrup e.V.) Cynderella 8529 16.00 / 71.25

67. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lizarro 5894 16.00 / 71.46

68. Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.) Come on Honey430 16.00 / 72.98

13/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der Firma Viebrockreithallen GmbH & Co. KG,

Zugpferd für Reitanalgen, Harsefeld

1. Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) NC Verso Red Wine999 0.00 / 62.96P

2. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Fifty Special662 0.00 / 63.84P

3. Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.) Circle of Love378 0.00 / 64.42P

4. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Vivento PS1,350 0.00 / 65.79P

5. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Quidam's Top1,096 0.00 / 67.34P

6. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Look at me RP906 0.00 / 67.85P

7. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Timberland 251,219 0.00 / 68.42P

8. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Olina van de Noordheuvel1,344 0.00 / 69.47P

9. Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacfly PS288 0.00 / 70.30P

10. Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conlougano PS455 0.00 / 71.90P

11. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Sunset Strip 21,200 0.00 / 72.42P

13/3 Springprüfung Kl.M**

Preis der Firma Viebrockreithallen GmbH & Co. KG,

Zugpferd für Reitanalgen, Harsefeld

1. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Gin Tonic 158712 0.00 / 63.17P

2. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Emelie van de Mirania Stam639 0.00 / 64.18P

3. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Carter 10192 0.00 / 65.37P

4. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Certo 8251 0.00 / 66.78P

5. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Dori 66605 0.00 / 67.42P

6. Sebastian Elias (RG Klein Roscharden) Caillou 57103 0.00 / 68.12P

7. Anna-Sophia Schumacher (RuF Pfungstadt e.V.) Conketo Blue454 0.00 / 68.71P

8. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Darkina546 0.00 / 70.05P

9. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ushuaia de la Roque1,243 0.00 / 70.56P

10. Max Paschertz (RUFV Cappeln) Sem Semper1,140 0.00 / 72.17P
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14 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Firma Ingo Brunken GmbH, Heinzungs- und Klimatechnik,

Wiefelstede

1. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conita Blue PS453 *0.00 / 39.48P

2. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Van Halen Z1,345 *0.00 / 39.63P

3. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Diavoltan OLD579 *0.00 / 39.75P

4. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Luckys Please Jump930 *0.00 / 39.92P

5. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Dexter Bois Margot1,341 *0.00 / 40.17P

6. Annika Kreuzer (RTG Silberberghof) Fayola 13655 *0.00 / 41.84P

7. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Calissi127 *4.00 / 40.05P

8. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Toys 31,233 *4.00 / 47.54P

9. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Cordijana 4481 0.00 / 81.46P

10. Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacfly PS288 1.00 / 83.68P

11. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Lilly M 5884 1.00 / 84.22P

12. Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.) Carter 10192 1.00 / 84.36P

13. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) FBW Chalcedon656 1.00 / 85.29P

14. Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chachacha 2290 1.00 / 85.78P

15. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Viscerado1,268 2.00 / 87.79P

16. Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) So Clever1,160 3.00 / 91.12P

17. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Gipsi 37715 4.00 / 77.27P

18. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Cornada 10486 4.00 / 78.19P

19. Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cormalico485 4.00 / 78.95P

20. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Crush Boy 3522 4.00 / 78.98

21. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Look at me RP906 4.00 / 80.68

22. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 21,287 4.00 / 80.80

23. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) G-Caya1,322 4.00 / 80.86

24. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caletta 112119 4.00 / 80.87

25. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Chocolate VA357 4.00 / 81.45

25. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Murphy's Law 6982 4.00 / 81.45

27. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Cenzo Cendo248 5.00 / 83.74

28. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Catdaddy229 5.00 / 84.51

29. Lennard Runge (RFV Steller See e. V.) Cerdous250 5.00 / 85.49

30. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) DSP Lyjin P614 5.00 / 85.70

31. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) IB Ecstasy775 5.00 / 85.93

32. Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Earn Out D'Authuit621 5.00 / 86.20

33. Henry Vaske (RG Klein Roscharden) Sunset Strip 21,200 5.00 / 86.72

34. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Annelie 2830 8.00 / 80.58

35. Jennifer Fogh Pedersen (RV Breitenburg e.V.) Finlandina671 8.00 / 82.42

36. Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Chacha 4289 9.00 / 83.02

37. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Chaccolino 8278 9.00 / 83.74

38. Corinne Deiters (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Edgar 50626 10.00 / 103.16

39. Maximilian Lill (PSG Schweizer Hof e.V.) Olina van de Noordheuvel1,344 12.00 / 81.55

40. Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.) Nairobi de Muze989 14.00 / 89.43

41. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Ciao Bella 19370 14.00 / 90.98

42. Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.) Lynnwood936 21.00 / 116.32

43. Corinne Deiters (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Hockenheim G765 22.00 / 88.42

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) - 60cm -

Preis der Firma Covalliero Reitsport,

eine starke Marke für Reiter & Pferd, Buchbach

1. Josephine Antz (RV Ganderkesee) Haribo Colorado H745 8.70P

2. Lotta Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Dukati K616 8.40P

3. Meliha Lübcke (RC Bremen-Hanse e.V.) Brummerhoeves Pilgrim H1,301 8.30P

4. Virginia Wilk (RUFV Lohne e.V.) Romero 1051,116 8.20P

5. Lea Winner-Westerhaus (FuRV Neuenkirchen) Guusje v.d. Damsingel739 8.10P

6. Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Meranta 3957 7.90P

7. Jack Ostendorf (RUFV Cappeln) Jette von der Wiesharde792 7.80

8. Meliha Lübcke (RC Bremen-Hanse e.V.) Lakeway's Safiera849 7.70

9. Emily Tesche (RV Vechta e.V.) Mathuri1,361 7.50

10. Karla Katharina Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Daresalam Max544 7.40

10. Kim Karlotta Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Gery Gold WE709 7.40

10. Emma Lünswilken (RC Werlte e.V.) Malibu Sky946 7.40

13. Karla Katharina Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Nancho`s Naketano991 7.30

13. Leonie Graber (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Newlands Day by Day1,003 7.30

15. Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Glück 5719 7.00

16. Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Galahad 31703 6.90

17. Phyllis Hafft (RV Hoeven e.V.) Misty Morning 4972 6.70

16 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Firma Schockemöhle Sports GmbH, The World is Orange, Mühlen
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1. Meliha Lübcke (RC Bremen-Hanse e.V.) Brummerhoeves Pilgrim H1,301 8.50P

2. Josephine Antz (RV Ganderkesee) Haribo Colorado H745 8.40P

3. Victoria Telgen (RUFV Menslage e.V.) D'Campino531 8.30P

4. Esther Schön (RuFV Dwergte) Casalica194 8.20P

4. Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Evelyn 271,346 8.20P

6. Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.) Classic Gold 5390 8.10P

7. Anna Harms (RV Hoeven e.V.) Calenberg's Darling117 8.00P

7. Esther Schön (RuFV Dwergte) Libella 12875 8.00P

9. Kim Karlotta Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Gery Gold WE709 7.90

9. Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Meranta 3957 7.90

11. Dion Hafft (RV Hoeven e.V.) Corny Cool PS495 7.80

11. Meliha Lübcke (RC Bremen-Hanse e.V.) Lakeway's Safiera849 7.80

11. Lana Hohenstein (RFV Ravensberg e.V.) Taff Cockie1,209 7.80

14. Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Galahad 31703 7.60

15. Jack Ostendorf (RUFV Cappeln) Jette von der Wiesharde792 7.40

16. Leonie Graber (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Newlands Day by Day1,003 7.00

17. Emma Lünswilken (RC Werlte e.V.) Malibu Sky946 6.60

17 Standard-Spring-WB

Preis der Firma Joh´s Stübben GmbH & Co. KG, Krefeld

1. Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Meranta 3957 0.00 / 44.61P

2. Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Norma Jean Baker1,017 0.00 / 44.82P

3. Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Evelyn 271,346 0.00 / 46.85P

4. Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sacrebleau1,118 0.00 / 47.27P

5. Meliha Lübcke (RC Bremen-Hanse e.V.) Brummerhoeves Pilgrim H1,301 0.00 / 47.94P

6. Esther Schön (RuFV Dwergte) Libella 12875 0.00 / 49.18

7. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Chana 3306 0.00 / 49.68

8. Adelina Katrin Topalli (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elwood 8638 0.00 / 50.53

9. Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Next Generations Toffefee1,005 0.00 / 53.67

10. Marie Wulbusch (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Clara Fall380 0.00 / 53.83

11. Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Galahad 31703 0.00 / 54.39

12. Jack Ostendorf (RUFV Cappeln) Jette von der Wiesharde792 0.00 / 59.14

13. Emma Lünswilken (RC Werlte e.V.) Malibu Sky946 2.00 / 68.42

14. Fyn Bernstein (RV Hoeven e.V.) Olli-Kalakaua1,028 4.00 / 58.05

15. Adelina Katrin Topalli (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vicky Vanilla1,262 6.00 / 65.84
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